
 

UCHWAŁA Nr V/39/15 

RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 10 ust. 1,2,3 w związku z art. 7 ust 2   

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013r poz.260                     

z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska                                   

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozbawia się  kategorii i wyłącza z użytkowania  drogi  gminne : 

1)   Nr 143 534R -  działka o nr ewid. 780 - położona w miejscowości Ropienka gmina 

Ustrzyki Dolne  

2)   Nr 143 123R -  działka o nr ewid. 166/22 - położona w miejscowości Brelików gmina 

Ustrzyki Dolne  

§ 2 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapach 

stanowiących załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik – nr 1 – położenie i przebieg drogi nr 143 534R w miejscowości Ropienka 

2) Załącznik – nr 2 – położenie i przebieg drogi nr 143 123R w miejscowości Brelików 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4 

1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Podkarpackiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

 


